Pizzeria Trattoria La Collina Da Vincenzo
Speisekarte

https://speisekarte.menu
Gartenstr. 17, 91452 Wilhermsdorf, Germany
+4991029945666 - http://lwww.pizzerialacollina.de/

Die Speisekarte von Pizzeria Trattoria La Collina Da Vincenzo ’s aus Wilhermsdorf beinhaltet 66 Men(s.
Durchschnittlich kosten Menus oder Getranke auf der Speisekarte ca. 6 €. Die Kategorien kénnen auf der
Speisekarte unten eingesehen werden.
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Insalate - Salate

SALAT LA COLLINA

Hauptgerichte

LASAGNE

Antipasti

RINDERCARPACCIO

Gnocchi

GNOCCHI

Schnitzel
PARMASCHINKEN

Pizzen-29 Cm
ART DES HAUSES

Baguettes
SCHINKEN

Tortellini

PANNA

Tagliatelle

ALLA CARMELA

Penne
KALABRESISCH

Pizza Speciale

PIZZA BRUSCHETTA

6€

6€

8€

8€

8€

Calzone

CALZONE

Zum Salat

ZWIEBEL

Uberbackenes

SPAGHETTI UBERBACKEN

Pizzaspezialitdten
4 STUFEN

Salat, Klein

SALAT ART DES HAUSES

Tagliatelle-Bandnudeln

ALLA ROMANA

Pizza- @ 26 Cm

GORGONZOLA PARMASCHINKEN

Pizzen @ 26 Cm

KRABBEN BROCCOLI

Fischgerichte

FRUTTI DI MARE

Antipasti - Vorspeisen

CALABRESISCHER TELLER

Pizzeria, oltre le

tradizionali...
LA COLLINA

6€

6€

8€

8€

8€
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Pizzeria — Established In
2004

AL CARPACCIO 7€

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

VIER KASESORTEN

Tagliatelle Gerichte

BOSCAIOLA 7€

Nudelgerichte Mit Kase

Uberbacken
RIGATONI VEGETARISCH 6 €

Nudelgerichte
SPINAT GORGONZOLA 7€
RIGATONI UBERBACKEN 6 €

Vorspeisen

FETA-KASE

BRUSCHETTA MIT POMODORO 3€
SCHARFE SALAMI

Original Amigo-Pizza -
Normal @ 30 Cm

KASE

HACKFLEISCH

ARTISCHOCKEN

SARDELLEN

THUNFISCH

¥ » 3

i NDUJA MIT ROTEN
WS ZWIEBELN

PI1ZZA HAWAII
JEDER BELAG
CALZONE MIT POMMES
PIZZABROT

GARNELE

Salate
CAPRESE
TOMATENSALAT

@. HUHNERSALAT

GEMISCHTER SALAT

ITALIENISCHER SALAT
CONTADIA
CHEF-SALAT

Pasta
AR, PASTA BOLOGNESE
0 CANNELLONI

: SPAGHETTI AGLIO E

T —

oLIO

LASAGNE DELLA NONNA
ALLES ARRABIATA

DIAVOLO
CARBONARA

Verwendete Zutaten
s SPINAT

f:* BROKKOLI

TORTELLINI

OLIVEN

3€

6€
2€
6€
4€
6€

6€

6€
7€

6€

8€
6€

6€

8€
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GORGONZOLA 6€ PAPRIKA
PESTO 6€ SALAMI
LACHS 8€ THUNFISCH 7€

Pizzeria Trattoria La Collina Da Vincenzo
T

Gartenstr. 17, 91452 Offnungszeiten:

Wilhermsdorf, Germany Dienstag 17:00-22:30
Mittwoch 17:00-22:30
Donnerstag 17:00-22:30
Freitag 17:00-22:30
Samstag 17:00-22:30
Sonntag 11:00-14:00 17:00-
21:30

Gemacht mit Speisekarte
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